01 - ESPORTE CLUBE BAHIA (R$)
Periodo: Novembro de 2018

Centro de Custos:

Exibigdo: Acumulado

CONTA

DEMONSTRAGCAO DE RESULTADOS

SALDO

Péagina: 1

Data: 21/12/2018

Hora: 12:05

(+) RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES

(-) INSS Sobre Receitas

(-) FENAPAF Sobre Receitas

(-) Devolucao de Receitas

(-) Descontos Incondicionais

(-) IRRF Sobre Receitas

(=) RECEITA LIQUIDA DAS ATIVIDADES

(-) Custos das Atividades

(-) Gerais e administrativas

(-) Servigos

(-) Tributarias

(-) Depreciagdo e amortizagédo

(-) Perda na Recuperacdo de Créditos

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINAN
(+) Receitas financeiras

(-) Despesas financeiras

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) ANTES ITENS EXTRAORDINARIOS
(-) Outras receitas e despesas

(-) Provisdo para perdas processuais

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

ESPORTE CLU BE Assinado de forma digital

BAHIA:1519392
3000184

por ESPORTE CLUBE
BAHIA:15193923000184
Dados: 2018.12.21 11:11:05
-03'00'

124.784.879,39
4.291.489,60
3.630.199,51
354.409,09
0,57
205.028,34
116.303.752,28
85.827.185,78
3.524.225,21
6.910.897,55
492.713,98
1.178.900,57
2.117.588,91
16.252.240,28
341.569,27
5.700.210,31
10.893.599,24
3.024.595,58
947.578,00

12.970.616,82
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